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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71312503F

2. Data e Regjistrimit 12/01/2017
3. Emri i Subjektit MIRA & SEBASTIAN CORPORATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/201707/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 14, Rruga Bajram 
Tusha, Zona Kadastrale 8516, nr.pas 20/8/ND. VOL. 221 
FQ.53 
6.183.552,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice te veshjeve. Import-eksport, 

sherbime marketingu, sherbime formimi dhe trajnimi, marrje 
perfaqesish te huaja dhe degeve te shoqerise te huaja, apo 
markave per tregun ne Shqiperi. Bashkepunim me shoqerite 
e fasoneve per porosi qepje te veshjeve. Sherbime 
ndermjetesimi per te gjitha llojet e aktiviteteve te shoqerive 
tregtare brenda dhe jashte vendit. Sherbime imobilare. Shit-
blerje te pasurive te paluajtshme. Marrje dhe dhenie me qera 
te automjeteve apo makinerive industriale. Import eksport te 
copave te ndryshme si dhe lekure e perpunuar dhe gjysem te 
perpunuar si dhe lekure grexho. Ofrimin e sherbimeve ne 
fushen e bareve, restoranteve hoteleri turizem.
Xhenisa Ndreu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/09/2019                Deri: 09/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VjollcaSeferaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.183.552,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE "Toptani Shopping Center", Rruga 
Abdi Toptani Durres Durres  DURRES Lagjja 1, Rruga 
Taulantia, nr. pasurie 24/63, Zona Kadastrale 8512 Durres 
Durres  DURRES Nr.Pasurie  24/360/N2,Vol.71,  faqe 203, 
Zona  Kadastrale  8512, Durres, dhe Nr. Pasurie 24/360/N3, 
Vol.71, faqe 204, Zona Kadastrale 512,Durres Tirane Tirane  
TIRANE Njesia Bashkiake nr. 7, Rr. M. Gjollesha, Sheshi 
Karl Topia " Qender Tregtare Tirana Ring Center'' ose " 
TRC Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MIRA & SEBASTIAN CORPORATION, 
Bulgarini
E-Mail: loreta_mecaj@hotmail.com  
Telefon: 0682071206  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-103689-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-167468-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.02.2017 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Toptani Shopping Center", Rruga Abdi Toptani;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-613657-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2938640-4610-4F39-999C-3496B02BF17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFF09FB-62DB-493A-A074-35561F3192A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924FA12F-3539-4BB9-AE80-2AF974B8195C
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03.01.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Rruga Taulantia, nr. pasurie 24/63, Zona Kadastrale 8512;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-675372-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.02.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr. 42, Nr Pasurie 2/276-N45, Z. Kadastrale Nr 8160, Rr Bajram Curri Kati i 
dyte Qendra Tregtare ETC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Tregtare Kristal, Tirane, Njesia nr. 5, Nr Pasurie 6/380-N5, Z. Kadastrale 
8260, Kati i pare. Rruga Frang Bardhi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-697490-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 07.03.2018, ku 
eshte vendosur kalimi i 100% te kuotave nga z.Eduart Lila ne favor te zj.Vjollca Seferaj. 
Depozitim i kontrates se shitblerjes se kuotave Nr.439 Rep. Nr.264/1 Kol.,date 07.03.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vjollca Seferaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eduart Lila")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836480-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187EF5AD-8EF8-4DF2-A376-B45C26C68769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981320DD-035A-415D-AC01-8B7B40F0C1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289EFF10-46F3-470B-BD49-4C022196100F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DEE5A5-4FCD-4EDD-BFBF-B0E58CDD0BA7
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-986050-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.11.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("loreta_mecaj@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, Njesia Bashkiake 5, Zona Kadastrale 8270, Pallati nr. 5, Shkalla 
4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-120102-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.02.2019, ne te cilin eshte 
vendosur:1-Rritje kapitali .2 -Emerimi i Z. Altin Sulejmani, per pergatitjen e raportit per 
zmadhim kapitali. Depozitimi i vendimit , date,  22.02.2019, ne te cilin eshte 
vendosur:Miratimi i Raportit te ekspertit per zmadhim kapitali. Depozitimi i raportit te 
ekspertit per rritje kapitali, date 21.02.2019. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "6.183.552,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "6.183.552,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vjollca Seferaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("6.183.552,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221310-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 03.06.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim i Eduart Lila. Emërimi i Vjollca Seferaj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB80AA5-52DC-4BD1-82F8-14E997A6DF9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFD6358-15FA-49C3-86B8-1B0233C58295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D9B5BB-FA9D-45A1-9651-1D490E590DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D9B5BB-FA9D-45A1-9651-1D490E590DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBE838D-00D5-47AD-A94D-92A2B28A9226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349236E4-1725-459C-9F4A-AFA45FE36E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44491ED2-9D57-4C83-AAAA-F8D7F9E6086E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E37D9C-81F8-411E-A9AB-ADD9761C4A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDDD4E0-BFB6-4297-AF6F-F70A30752F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F9453A-6552-4AD9-A1F7-0A94468D7A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477DF5A6-C68F-4FD4-8AF9-A0DE15054D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F10C70-C91A-498B-A233-CB731FEFB599
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vjollca Seferaj")                      Nga data 
"03/06/2019             Ne daten "03/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Eduart Lila")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-222258-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
ANEKSET DHE SHENIMET.pdf
ANEKSET DHE SHENIMET.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar per qkb.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259778-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.07.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 7, Rr. M. Gjollesha, Sheshi Karl Topia " Qender Tregtare 
Tirana Ring Center'' ose " TRC Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-330993-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.09.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Vjollca Seferaj dhe emerimin e Xhenisa Ndreu si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhenisa Ndreu")                      Nga data 
"09/09/2019             Ne daten "09/09/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009E1DF2-26AE-4D50-9C2D-3A09B23857A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3949952E-2103-4738-82AB-EDF85310C0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8391A0-70BC-42DB-8B8F-2A206E3F3B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5299364-865E-4D06-892E-B994AA8FB453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599E1B53-1FEB-420A-B551-E8B1D2325A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8303F3F8-1AD6-4857-A483-3C971A765B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA71E73A-7D68-4F02-8124-78BC38686836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5038440E-806C-4F49-8876-7E251774C614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9928E723-90B4-41B4-ACE8-40A1A0FC8BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8198B9-3726-44AB-8510-2910BD5AA299
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eshte larguar administratori:            ("Vjollca Seferaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441816-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.12.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Njesia Bashkiake 5, Zona Kadastrale 8270, Pallati nr. 5, Shkalla 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
nr. 42, Nr Pasurie 2/276-N45, Z. Kadastrale Nr 8160, Rr Bajram Curri Kati i dyte Qendra 
Tregtare ETC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Tregtare Kristal, Tirane, Njesia nr. 5, Nr Pasurie 6/380-N5, Z. Kadastrale 8260, 
Kati i pare. Rruga Frang Bardhi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526197-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar qkb.xlsx
Vendimi i Ortakut Mira & Sebastian 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyresQKB.xlsx
Pasqyrat financiare2019 Mira &Sebastian Corporation shpk.pdf

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534249-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.06.2020 për ndryshimin e emrit 
tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("MIRA & SEBASTIAN CORPORATION")          u be            
("MIRA & SEBASTIAN CORPORATION, Bulgarini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AFE4A5-FFBD-4925-B9B4-49BF14276784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFC44B5-7D95-494A-B974-8345D4517EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F914DB58-16D0-4D13-8420-0E7C673A11EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60BE5BB-F243-4294-B462-2C880AF238C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C648D0B7-D97B-46C6-838E-CD6E9859A4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B869D8D9-D95D-4D44-9AB0-04F2EEB47FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802EB4BD-49BB-4318-8E8E-9A89C1CA3100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEB46DD-ACCA-4320-BA2B-662A6F89AA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3DDEC0-6EB3-4259-A9DE-7695184E9D14
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paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764910-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendim Asambleje Mira Sebastian Corporation.pdf
Pasqyra e te ardhurave ( natyres).xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-955971-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Vendim ortaku.pdf

20/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047196-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 07.12.2022, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Nr.Pasurie  24/360/N2,Vol.71,  faqe 203, Zona  Kadastrale  8512, Durres, dhe Nr. 
Pasurie 24/360/N3, Vol.71, faqe 204, Zona Kadastrale 512,Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 05/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3DDEC0-6EB3-4259-A9DE-7695184E9D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3519C1E4-63D8-42F7-9CC8-6EE6FEA1C7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E317552-A8F3-410D-AD46-ED9A33E05DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCCD227-72C8-49B2-AB7A-F3AFC91369AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A3A235-30BC-4CF7-A832-FC33DAC62EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AE899B-0D0B-443C-A368-BD9F8F03DEC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EE1E1F-49D1-41D4-9ECE-4AFEEAD9FC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDABEC3-78DE-4E1A-ABCE-FE23B665B1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D724230-4E29-4414-82AB-F6DCFE5914E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F57C3E3-121F-480C-B768-A00CBCB7C805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654C52B6-0F7B-47C5-897C-C61E4137843A

